Obora.

Bydła wszystkiego w tym folwarku natenczas 
jedno 18, to jest: krów dojnych 9, krów jałowych 
3, cieląt duorum annorum (dwuletnich) 6, owiec 
wszystkich 60, świni 6, kokoszy z kurami 20. Za 
nabiał z tego folwarku i kury i woły młode, weł
nę, skopy, nad wychowanie folwarkowe, dostać 
się może na każdy rok, czasem mniej, czasem wię- 
cej złotych 8.

ST. W. T. VI. 1 O
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Summa dochodów wszystkich z Starego i No
wego Miasta Warszawy, z młynów i z folwarku, 
facit złotych 2,235 gr. 15 den. 12.

Z książki oryginalnej lustracyi województwa 
mazowieckiego roku 1569, w archiwum skarbu 
Koronnego znajdującej się, wypisano i wydano, 
w Warszawie dnia 25 miesiąca czerwca 1771 r.

(podpisano) Fabian Seb. Gozdawa Godlewski 
(L. S.) regent kommissyi Rzplitej skarbu 

Koron, m. p.
Lectum per Witwiński.

Lust racy a Warszawy z r. 1620.

/7 województwie Mazowieckiem miasto Stara
Warszawa.

Mieszczanie Starej Warszawy pokazali privile- 
gium fundationis, od książęcia Janusza mazowiec
kiego, którym omnes et singulos census, exactio- 
nes, contributiones, fructus etc. miastu Warszawie 
Starój in perpetuum dał i darował.

Domy libertowane.

Spectabilis dominus Petrus Korb proconsul Anti- 
quae Varsaviae, produxit privilegium libertatiofiis, 
cujus tenor est taiis: Sigismundus Augustus Dei gra
tia rex Poloniae, magnus dux Litvaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiaeque etc. dominus et 
haeres. Significamus praesentibus literis nostris 
quorum interest universis. Quia nos adducti inter- 

10* 
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cessionibus certorum consiliariorum nostrorum, 
pro Famato Georgio Korb cive Varsaviensi ad nos 
factis, ut domum ipsius inter domos Famati Fran- 
cisci Rolia consulis Varsaviensis ex utraque parte 
sitam, quam ille pro ornamento majori civitatis 
nostrae Varsaviae, quo maximo sumptu erigendam, 
et extruendam curavit, speciali praerogativa et im- 
munitate a non excipiendo Jiospitio, quibusvis bo- 
spitibus in domum illius, dementia nostra regia 
providere dignaremur. Quoniam autem certo edocti 
sumus, Famatum Georgium Korb in aedificia prae- 
tactae domus et ornamenlum ejusdem, magnos 
sumptus et impensas exposuisse, quapropter nos 
de certa scientia specialique dementia nostra, Fa
matum Georgium Korb dictamque donftim illius, 
ejusmodi praerogativa et immunitate gaudere vo- 
lumus, praesentique privilegio nostro edicimus, 
observarique debere statuimus: Famatum Georgium 
Korb ejusque successores, atque domum illius 
praetactam, cum domo posteriori ejusdem lapideae 
et omnibus ac singulis aedificiis, ibidem extructis 
et in posterum extruendis^ab excipiendo hospitio 
in domo illius praedicta, quibusvis hominibus spi- 
ritualibus ac saecularibus cujuscunque status, se- 
xtrs, dignitatis et praeeminentiae fuerint, nullis ex- 
ceptis et exclusis, quarumcunque personarum, tarn 
senatorum et consiliariorum regni nostri, et alio- 
rum quorumvis dignitariorum et officialium aulico- 
rum, ac aliorum quorumcunque servitiorum tarn 
nostrorum, quam Serenissimae conjugis et sororis 
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nostrae, verum aliorum legatorum ac nunciorum 
quorumcunque regum, principum ehristianorum vel 
paganorum quorumvis imperatorum, tarn pro ge
nerali vel partieulari conventione sine praesentia 
nostra Varsaviae congregatorum et congregando- 
rum, liberum, exemption et immunem esse debere 
perpetuis temporibus; non obstantibus illi hae in re 
quibusvis literis noslris, a nobis vel Serenissimis 
successoribus nostris, quocunque nomine a quibus
vis personis, pro concedendo illi in dome prae- 
dicta hospitio, impetratur et impetrantur. Quas 
omnes et singulas vigore privilegii et edicti nostri 
praesentis cassamus, nullasque et irritas esse pro- 
nuntiamus, etiam aliis posterioribus literis nostris,. 
a nobis per Georgiern Korb et ejus successores 
non impetratur. Quare, omnibus et singulis quibus 
interest, praesertim vero Magnificis regni et curiae 
nostrae mareschalcis, nec non Serenissimae conju- 
gis et sororis nostrae curialibus Magnificis, nunc 
et pro tempore existentibus, tum et Magnifico Sta
nislao Lawski a Strzegocin palatino et vicesgeren- 
ti nostro in Masovia'ac nominatim Generoso Stani
slao Wolski de Podajce Castellano sandomiriensi, 
curiae nostro mareschalco et Varsaviensi Crepicen- 
sique nostro capitaneo, vel in absentia ejtisdem vi- 
cecapitaneo; Famato item proconsuli et consulibus 
civitatis nostrae Varsaviensis nunc et pro tempore 
existentibus, atque aliis omnibus, et singulis, qui- 
bus dislribuendorum et assignandorum hospitiorum, 
in civitate nostra Varsaviensi quocunque tempore 
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facultas, concessa et commissa fuerit, denuncia- 
mus ac serio indicimus: ut Famatum Georgium 
Korb et ejus successores ac domum illius memo- 
ratam, in ea libértate et immunitate illi domuique 
illius, per nos gratiose concessa, in omnibus pun- 
ctis, articulis et clausulis, juxta praescriptum et 
contenta praesentis privilegii nostri conservent, ab 
omnibus aliis conservan faciant et tueantur, eam- 
que libertatem ipsi Georgio Korb, domuique illius 
concessam, ratam et firmám habeant, et manute- 
neant, ñeque ullo unquam excogitato modo ñeque 
in parle ñeque in toto infringere ac violare, con
traque praescriptum illius quique- facere audeant 
et praesumant temporibus perpetuis. In cujus rei 
teslimonium sigillum nostrum praesentibus est ap- 
pensum. Datum Lublini in conventu generali regni 
die prima mensis junii anno Domini millesimo quin
gentésimo sexagésimo sexto. Regni vero nostri tri
gésimo séptimo. Petrus Miszkowski episcopus plo- 
censis et R. P. V. manu propria. Relatio Reverendi 
Petri Miszkowski decani cracoviensis, gnesnensis, 
plocensis, lanciciensis praepósiti, et regni -Polo- 
niae vice cancellarii.